



CITTÀ DI BARLETTA

*Medaglia d'Oro al Valor Militare e al Merito Civile
Città della Disfida*

6[^] AREA

**SETTORE 11° LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI
Servizio Lavori Pubblici**

PROGETTO RELATIVO AI LAVORI DI REALIZZAZIONE CORDOLO SPARTITRAFFICO E SAGOMATURA ISOLA STRADALE ESISTENTE IN VIA REGINA MARGHERITA

COMMITTENTE: COMUNE DI BARLETTA

IMPORTO LAVORI: € 8.377,10 di cui € 2.484,66 per oneri della sicurezza

STIMA COSTI SICUREZZA

RUP: GEOM. MARCO SANTECCHIA

**PROGETTISTI :ING. ANGELO DI NAUTA
GEOM. GIOVANNI ANDRIOLO**

TAV. G

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 S.003.021.b	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiere ondulate, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... a finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata area di cantiere (28+28+2+2) x 2 m =120 mq					120,00		
	SOMMANO mq					120,00	16,67	2'000,40
2 S.003.036	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x105 ... i prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari", approvata in data 13/12/2011. Costo noleggio giornaliero					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	7,78	233,40
3 S.004.020.01 0.a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese- Di lato 60 cm, rifrangenza classe I					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,07	12,28
4 S.004.020.02 0.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:- Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,14	16,56
5 S.004.020.03 0.b	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese:- Di dimensioni 180x200 cm					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	43,93	175,72
6 S.004.010.03 0.a	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,03	20,12
7 S.004.010.02 0.a	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,03	16,12
8 S.004.010.01 0.a	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		2'474,60

COMMITTENTE:

